

# Fastställelseintyg

Sauvage AB (559287-3524)  
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sävedalen, 2024-05-08



Robin Wilde

# ÅRSREDOVISNING

för

Sauvage AB

Org.nr. 559287-3524

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Forvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Sauvage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom idrottsdomning samt konsult-, rådgivnings och utbildningstjänster företrädesvis i informationsteknologi.

Bolaget har sitt säte i Sävedalen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	187 103	135 739	117 512
Resultat efter finansiella poster	121 644	252 397	101 644
Soliditet (%)	91,48	102,74	87,68
Medelantalet anställda	1	1	1

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med ca 38 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökade antal uppdrag samt uppdragens ökade omfattning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		25 000	0	19 894	234 636	254 530
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	234 636	-234 636	0
Utdelning till aktieägare		0	0	-150 000	0	-150 000
Årets resultat		0	0	0	70 982	70 982
Belopp vid årets utgång		25 000	0	104 530	70 982	175 513

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	104 530
Årets resultat	70 982
Summa	175 513

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	105 513
Summa	175 513

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000 kr, vilket motsvarar 140,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske .

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2024060303755

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		187 103	135 739
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>187 103</b>	<b>135 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 563	-43 265
Personalkostnader	2	-3 421	-6 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 984</b>	<b>-50 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>121 119</b>	<b>85 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	166 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>526</b>	<b>166 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 644</b>	<b>252 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Forändring av periodiseringsfonder		-31 313	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 313</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 331</b>	<b>252 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 349	-17 761
<b>Summa skatter</b>		<b>-19 349</b>	<b>-17 761</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>70 982</b>	<b>234 636</b>

2024060303756

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	24 024	24 024
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 024</b>	<b>24 024</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 024</b>	<b>24 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		19 071	924
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 071</b>	<b>924</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 273	247 121
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 273</b>	<b>247 121</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>222 344</b>	<b>248 045</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>246 368</b>	<b>272 069</b>

2024060303757

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 530	19 894
Årets resultat		70 982	234 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>175 513</b>	<b>254 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>200 513</b>	<b>279 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		31 313	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 313</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 053
Skatteskulder		19 349	0
Övriga skulder		-4 807	-8 514
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 542</b>	<b>-7 461</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>246 368</b>	<b>272 069</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016-10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1
Värv män	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31	
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 024</b>	<b>24 024</b>	
Företagets	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
Contica AB	556798-9347	Göteborg	6,00

Sauvage AB

Org.nr 559287-3524

## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sävedalen



Robin Wilde

2024-05-05

Styrelseledamot

2024060303760